
Město Mohelnice Č ~ r •; ^Mohelnice

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice
Sídlo: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Zastoupený: Ing. Pavel Kuba, starosta města
IČ: 00303038
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1905690389/0800

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
Zastoupený: Ing. Lukáčš Hořčík, ředitel oblastního závodu STŘED, podepisuje 

na základě plné moci
IČ: 42196868
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1080015329/0800

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 05. 2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Mohelnice, 
oprava komunikací do šíře komunikace 3,5m 2018“.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně smlouvy o dílo a to článku II. Předmět 
díla a článku IV. Cena díla a platební podmínky takto:

a) článek II. Předmět díla se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce 
uvedené v příloze tohoto dodatku,

1/2



b) článek IV. odst. 1 Cena díla nově zní:

1. Celková cena díla byla smluvními stranami sjednána takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo 
včetně dodatku č. 1 bez DPH 1 465 699,00Kč

Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 345 254,00Kč

Celková cena díla

bez DPH 1 810 953,00Kč

DPH 21% 380 300,00Kč

Celkem s DPH 2 191 253,00Kč

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek ě. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 19. 09. 2018 usnesením
č. Z kvi/1 Wm/cofg_

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za uveřejnění odpovídá objednatel.

V Mohelnici dne

Ing. Pavel Kuba, starosta 
zhotovitel

V Hradci Králové dne . 1.V.
n - SILNICE a.s. Q 

Pardubice, Husova 1697 
IČO: 421 96 868 DIC: CZ42196868 

oblastní závod STŘED 
Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim

Zhotovitel 
Ing. Lukáš Hořčík 

ředitel oblastního závodu STŘED

2/2

v



M-SILNICE a s.

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Stránka 1 / 4 
17.9.2018

Měna: CZK
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cenařm.j. Cena celk. % DPHůelkem s DPH

Stavba: 924118055a - Mohelnice - opravy komunikaci do š 3,5m - místo Mohelnice 

Objekt: 03 • VCP a MNP - Vícepráce a méněpráce 

Etapa: MNP - Jiráskova , Zahradní

001 577165111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením -62,4 m2 228 -14 227,20 21% -17 214,91

002 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO B (ABJ) s rozprostřením a -62,4 m2 171 -10 670,40 21% -12 911,18

003 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením s -147,2 m2 213 -31 353.60 21% -37 937.86

004 012303000 Geodetické práce po výstavbě -1 kpi 2 500,00 -2 500,00 21% -3 025,00
005 012203000 Geodetické práce při provádění stavby -1 kpl 5 000,00 -5 000,00 21% -6 050,00
006 112101102 Káceni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, -1 KUS 470 -470 21% -568,7

007 596211111 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pi -3 m2 204 -612 21% -740,52

006 596211111 Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pi -4,6 m2 204 -938,4 21% -1 135,46

009 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkoví -2 KUS 1 563,00 -3 126,00 21% -3 782,46

010 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objín -4 KUS 425 -1 700,00 21% -2 057,00

011 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku i -22,08 m3 115 -2 539,20 21% -3 072,43

012 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku i -20,709 m3 115 -2 381,53 21% -2 881,66

013 122202209 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemistěníi -6,624 m3 6 -39,74 21% -48,09

014 122202209 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěnii -6,213 m3 6 -37,28 21% -45,11

015 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lož* -118,7 m 278 -32 998,60 21% -39 928,31



016 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s v -30,5 m 283 -8 631,50 21% -10444,11

017 005724100 osivo směs travní parková -1,148 kg 156 -179,09 21% -216,7

I

M-SILNICE a.s.

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Stránka 2 / 4 
17.9.2018

Ména: CZK
Poř Kód _^0£i^_ Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH ůelkem s DPH

018 005724100 osivo směs travní parková -0,263 kg 156 -41,03 21% -49,64
019 404452400 patka hliníková pro sloupek D 60 mm -2 KUS 475 -950 21% -1 140,60
020 564911411 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením i -147,2 m2 81 -11 923,20 21% -14 427,07

021 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spá -62,4 m2 242 -15 100,80 21% -16 271,97

022 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhu -147,2 m2 163 -23 993,60 21% -29 032,26

023 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zho -67 m2 163 -10 921,00 21% -13 214,41

024 997221815 Poplatek za dožení stavebního odpadu na skládce (skládkovn -2,303 T 100 -230,3 21% -278,66

025 997221855 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovn -94,392 T 100 -9 439,20 21% -11 421,43

026 997221655 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovn -51,035 T 113 -5 766,95 21% -6 978,02

027 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silničnf emulz -124,8 m2 15 -1 872,00 21% -2 265,12

028 012103000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce p -1 kpl 2 500,00 -2 500,00 21% -3 025,00

029 013254000 Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce d -1 kpl 1 875,00 -1 875,00 21% -2 268,75

030 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitick' -34,54 T 24 -828,96 21% -1 003,04

031 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitick' -11,283 T 24 -270,79 21% -327,66

032 113106123 Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na -4,6 m2 33 -151,8 21% -183,68

033 121101101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na -30,36 m3 33 -1 001,88 21% -1 212,27

034 121101101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na -11,505 m3 33 -379,66 21% -459,39

035 404452250 sloupek Zn 60 - 350 -2 KUS 463 -926 21% -1 120,46
036 404452560 upínací svorka na sloupek D 60 mm -4 KUS 56 -224 21% -271,04
037 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až < -147.2 m2 12 -1 766,40 21% -2 137,34

038 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až > -67 m2 12 -804 21% -972,84

039 404452530 vičko plastové na sloupek 60 -2 KUS 28 -56 21% -67,76



040 897221569 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrut -43,757 T 14 -612,6 21% -741,24

041 997221561 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrut -2,303 T 14 -32,24 21% -39,01

042 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrut -969,665 T 14 -13 575,31 21% -16 426,13

043 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrut -1 793,45 T 14 -25 108,27 21% -30 381,01

044 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrut -51,035 T 14 -714,49 21% -864,53

SP 2

M- SILNICE a s.

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Stránka 3/4 
17.9.2018

Měna: CZK
Poř Kód _PO£i^_ Množství Mi Cena/m.j. Cena celk. % DPH Oeikem s DPH

045 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrut -94,392 T 14 -1 321,49 21% -1 599,00

046 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na sklá -5,4 m 41 -221,4 21% -267,89

047 040001000 Základní rozděleni průvodních činností a nákladů inženýrská či -1 kpl 1 250,00 -1 250,00 21% -1 512,50

048 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 10001 -45,9 m2 19 -872,1 21% -1 055,24

049 181411131 Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 i -10,5 m2 19 -199,5 21% -241,39

050 034503000 Zařízeni staveniště zabezpečeni staveniště informační tabule -1 kpl 1 250,00 -1 250,00 21% -1 512,50

051 103641010 zemina pro terénni úpravy - ornice -12,393 T 125 -1 549,12 21% -1 874,44
052 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice -2,835 T 125 -354,37 21% -428,79
053 404454490 značka dopravní svislá nereflexnl FeZn-AI rám., D 500 mm -4 KUS 788 -3 152.00 21% -3 813,92

Součet za Etapa: MNP - Jiráskova , Zahradní -258 640,02 -312 954,43

Etapa: MNP - Městský park

001 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2 -162,5 m2 14 -2 275,00 21% -2 752,75

002 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná z ACO 8 tř.l tl. 40mm š. do 5m -162,5 m2 171 -27 787,50 21% -33 622,87

Součet za Etapa: MNP - Městský park -30 062,50 -36 375,62

Etapa: VCP - Křemačov . Krajča

001 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 60 mm š do 5 m 551 m2

002 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. 11 60 mm š do 5 m -208,33 m2

Součet za Etapa: VCP - Křemačov . Krajča

240 132 240,00 21% 160010,40

240 -49 999,20 21% -60499,03

82 240,80 99 511,37

Etapa: VCP - Květin

001 938908411 Očištění povrchu ktytu nebo podkladu živičného zametením 512 m2 3 1 536,00 21% 1 858,56



002 919731122 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 11 9 m 138 1 242,00 21% 1 502,82

003 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2 512 m2 14 7 168,00 21% 8 673,28

004 577134111 Asfaltový beton vrstva podkladní vyrovnávací z ACO 11 tf. I tl t 38,4 T 1 625,00 62 400,00 21% 75 504,00

005 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. 1 tl 50 mm 5 do 5 m 512 m2 200 102 400,00 21% 123 904,00

006 689546451 Prořezání a zalití spár asfaltovým tmelem 9 m 94 846 21% 1 023,66
007 569903311 Zřízeni zemních krajnic z asf recyklátu se zhutněním s dodání 5,8 m3 986 5 718,80 21% 6 919,75

008 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, zei 1 soubor 6 401,00 6 401,00 21% 7 745,21

Součet za Etapa: VCP - Květin 187 711,80 227131,28

Etapa: VCP - Mírov

001 938908411 Očištění povrchu krytu nebo podkladu živičného zametením 1 085,00 m2 3 3 255,00 21% 3 938,55

002 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2 1 085,00 m2 14 15 190,00 21% 18 379,90

003 577134111 Asfaltový beton vrstva podkladní vyrovnávací z ACO 11 tř. 1 tl c 81,37 T 1 625,00 132 226,25 21% 159 993,76

3/4

M- SILNICE a s.

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Stránka 4 / 4 
179.2018

Měna: CZK
Poř. Kód _PO£Í^_ Množství M.i. Cena/m.|. Cena celk % DPH Oelkem s DPH

004 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 40 mm š do 5 m 1 085,00 m2 160 173 600,00 21% 210 056,00

005 569903311 Zřízení zemních krajnic z asf. recyklátu se zhutněním s dodání 37,19 m3 886 32 950,34 21% 39 869,91

006 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, mc 1 soubor 6 782,00 6 782,00 21% 8 206,22

Součet za Etapa: VCP - Mírov 364 003,59 440 444,34

CELKEM Objekt: 03 - VCP a MNP - Vicepráce a méněpráce 345 253,67 417 756,93

Celkem zaokrouhleno 345 254,00 417 757,00|

Rozpis DPH:

Typ daně % DPH Základ DPH Celkem s DPH Počet
CZ Sazba základní 21% 345 253,67 72 503,27 417 756,93 71

CELKEM 345 253,67 72 503,27 417 756,93

Celkem zaokrouhleno 345 254,00 72 503,00 417 757,00


